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Ledelsespi tegning

Direktionen har dags dato aflagt 6rsrapporten for regnskabsiret l..januar - 31. december 2018 for
l{ovgaard Christiansen Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmessig, og efter min opfattelse giver arsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af re-

su ltatet af selskabets aktiviteter for regn skabsiret I . j anuar - 3 I . december 20 I 8.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brondby Strand, den 8. marts 201 9

Direktion

Soren Hovgaard Christiansen
Adm dircktor

I
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Den ualhengige revisors revisionspAtegnin

Konklusion

Vi har revideret 6rsregnskabet for Hovgaard Christiansen Holding ApS for regnskabs6ret 1. januar - 3 l.
december 201 8, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnska-

bet udarbejdes efter irsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret l.
januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfsrt vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og kav er nermere beskevet

i revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Arsregnskabet". Vi er uaflrengige afsel-
skabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de

yderligere krav, der er greldende i Danmark, ligesom vi har opfuldt vores ovrige etiske forpligtelser ihen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrckkeligt og eg-

net som grundlag for r ores konklusion.

Ledelsens ansvar for fl rsregnskabet

Ledelsen har ansvarel for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med irsregnskabs loven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vesentlig fej linformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fej l.

Ved udarbejdelsen af Arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette
driften; at oplyse om forhold vedrsrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde irsregn-

skabet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre Iedelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af flrsregnskabet

Vores mil er at opni hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet som helhed er uden vrsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspitegning med en konklu-

sion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udfsres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere kav, der er geel-

dende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fej linformation, nir sidan findes. Fej linformationer kan op-

sl6 som folge af besvigelser eller fej I og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de okonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne trrffer pA grundlag af irsregnskabet.

Til anpartshaverne i Hovgaard Christiansen Holding ApS



Den uafhangige revisors revisionspitegning

Som led i en revision, der udfsres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er grldende i Danmark, forelager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i irsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse

risici samt opnir revisionsbevis, der er tilstrrkkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage vrsentlig fejlinformation forersaget af besvigelser er hojere

end ved vesentlig fejlinformation forersaget affejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstrndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af irsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der pi grundlag af det opniede revisionsbevis er vesentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig Wivl om selskabets

evne til at fortsafte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspitegning gore opmerksom pi oplysninger herom i irsregnskabet eller, hvis sAdanne op-

lysninger ikke er tilstrrkkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pi
det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspitegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke lengere kan fortsette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af irsregnskabet, herunder no-

teoplysningeme, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

pi en sidan mide, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den sverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmessige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Vores konklusion om irsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetn ingen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarl ig for ledelsesberetningen.



Den uafhrengige revisors revisionspitegnin

I tilknltning til vores revision af iirsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vrsentligt inkonsistent rned &rsregnskabet eller vores vi-
den opniet ved revisionen eller pi anden mide synes at indeholde vesentlig fej linformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i henhold

til irsregnskabsloven.

Baseret pe det udfsrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

irsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet ve-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kobenhavn, den 8. marts 2019

Christensen Kjrerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. l5 9l 56 4l

J Mikkelsen
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Datten irksomheder

Hovgaard Christiansen Holding ApS

c/o Soren Hovgaard Christiansen

Pligtgirdsvej 9

2660 Brondby Strand

CVR-nr.:

stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsir:

35 41 79 66

26. arglst 2013

Brondby

l.januar- 31. december

Soren Hovgaard Christiansen, Adm. direktor

Christensen Kjaerulff

Statsautoriseret Revisionsaktiesel skab

Store Kongensgade 68

1264 Kobenhavn K

Teppeland Erhverv A/S, Rsdovre

Powerhouse Invest ApS, Rodovre

HOG Tsmrervirksomhed ApS, Rodovre
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Led elses be retning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets formil er at drive investeringsvirksomhed gennem handel med anparter og aktier i danske og

udenlanske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Det ordinrre resultat efter skat udgor 1.242 t.kr. mod 41 t.kr. sidste 6r. Ledelsen anser irets resultat for

tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat naeste er.

Begivenheder efter regnskabsirets udlob

Der er efter regnskabsiret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vesentligt vil kunne pivirke
selskabets fi nansielle stilling.
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Resultatopgorelse l..ianuar - 31. december

2018
kr.

2017
kr.Note

2 Skat af Arets resultat

Arets resultat

Bruttofortjenestc

Indtegter af kapitalandele i tilknlttede virksomheder

Andre finansielle indtregter fra tilknlttede virksomheder

Andre fi nansielle indtrgter
Ovrige fi nansielle omkostninger

Resultat for skat

68.175

l . 196.600

30.'t89

I

-41.374

-101.039

232.219

22.t76

0

-166.702

1.251.191

- 12.533

-r3.346

54.024

1.241.658 40.678

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivn ing efter den indre vrerdis metode

Overfsres til overfsrt resultat

Disponeret i alt

1.129.217

112.441

-534.781

575.459

1.241.658 ,10.678
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Balance 31. december

Aktive r

Note

Anhgsaktiver

3 Kapitalandele itilknyftedevirksomheder
Deposita

Finansielle anlegsaktiver i alt

Anhgsaktiver i alt

Omsrtningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Oms2etningsaktiver i alt

AktiYer i alt

20t8
kr.

20]l1
kr.

4.780.582

75.000

2.628.1 t 4

75.000

4.8 5 5.5 82 2.703.7 t 4

,t.8ss.582 2.703.714

387.960

54.024

41.298 441 .984

469.38 r 22.936

510.679 464.920

5.366.261 3.168.634

3 8.91 8

2.3 80
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Balance 31. december

Passiver

Notc

Egenkapital

4 Anpartskapital

4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

4 Overfort resultat

Egenkapital i alt

Grldsforpligtelser

Geld til tilknyttede virksomheder

Geld til selskabsdeltagere og Iedelse

Anden ge ld

Kortfristede gr ld s forp I igte lse r i alt

Greldsforpligtelse r i alt

Passiver i alt

5 Eventualposter

2018
kr.

2017
kr.

80.000

3.3 80.430

821.133

80.000

2.251.213

708.692

4.281.563 3.039.905

39.934

1.018.099

26.665

1t 4.934

3.795

10.000

1.084.698 128.729

r.084.698 128.729

5.366.261 3.168.634

9



Noter

2018
kr.

2017
kr.

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i 2018 (2017 kr.: 0) ikke udbetalt lsn

Skat af irets resultat

Skat af irets resultat

Arets regulering af udskudt skat

Regulering aftidligere irs skat

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris l.januar20l8
Tilgang i irets lob

Kostpris 31. december 2018

Opskrivninger I . januar 201 8

Arets resultat for afskrivninger pi goodwill

Udbfte

Opskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmressig vzerdi 31. december 2018

3.449.813 2.253.213

4.780.582 2.628.714

2

0

51.644

-39.111

0

-54.024

0

12.533 -54.024

3

375.50 r

955.268

350.001

25.500

1.330.769 375.501

2.253.213

1.196.600

0

2.785.994

232.219

-765.000

Hovedtallene for virksomhederne ifolge de seneste godkendte irsrapporter

Tappeland Erhverv A/S, Rodovre

Powerhouse Invest ApS, Rodovre

HOG Tomrervirksomhed ApS,
Rsdovre 45.000

Ejerandel

75%
5t%

Egenkapital

kr.

5.021.023

t .960.423

Arets resultat

kr.

I .1 l0.l 78

716.927

Regnskabs-
massig vardi
hos Hovgaard

Christiansen
Holding ApS

kr.

3.765.767

999.816

t 1.999

4.780.582

33,33 vo

7 .026.146 1.822.105

l0

-5.000



Noter

.1. Egenkapital

Egenkapital 1. januar 2018

Arets overfsrte overskud

eller underskud

5.

Overf6rt
resultat

kr.
I alt
kr.

Anpartskapital
kr.

Reserve for
nettoopskriv-
ning efter den

indre vardis
metode

kr.

8 0.000 2.251.213 7 08.692 3.039.905

t12.441 1 .241 .6580 1.129.211

80.000 3.380.430 821.133 4.281.563

f,ventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskalning og hafter ubegrenset og solida-
risk med de ovrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medfsre- at sel-

skabets heftelse udgor et andet belob.

tl

Egenkapital 31. december

20r8

Selskabet hefter ubegrrnset og solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Hovgaard Christiansen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabslo

vens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at folge enkelte regler

for klasse C-virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ir og aflegges i danske kroner

Generelt om indregning og miling
I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes verdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af uendrede

regnskabsmessige sksn af belob, der tidligere har vrret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets vrrdi kan miles pAlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ntr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens verdi kan miles pilideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser m6les til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over lsbetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tilleg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt belob. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens lobetid.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden irsrappor-
ten af1regges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettooms€etning, andring i lagre af ferdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfort for egen regning og opfort under aktiver, andre driftsindtagter samt eksteme omkostnin-
ger.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgorelsen, sifremt levering og risikoovergang til ksber har fundet

sted inden erets udgang, og sifremt indtaegten kan opgores pilideligt og forventes modtaget. Nettoomset
nin-gen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

12



Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og

kurstab vedrorende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser

samt tillEg og godtgorelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtegter og omkostninger ind-

regnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsiret.

Indtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmrssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-

tat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pA koncemgood-

will.

Skat af Arets resultat

Arets skat, der bestir afirets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfsres til irets resultat, og direkte i egenl(apitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for
sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighedeme.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepliglige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordel ing).

Balancen

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmassige andel af virksom-
hedens regnskabsmressige indre verdi. Denne opgores efter modervirksomhedens regnskabspraksis med
fradrag eller tillzeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillag eller fradrag af reste-

rende vardi afpositiv eller negativ goodwill opgiort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmessig indre vrrdi ind-

regnes uden vrrdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirk-

somhedens andel af den negative indre vardi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt.
Sifremt den regnskabsmessige negative indre vrrdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

belob under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtel-
se til at dekke disse virksomheders underbalance.

l3



Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfores under egenkapitalen til reserve

for nettoopskrivn ing efter den indre vrrdis metode i det omfang, den regnskabsmessige vardi overstiger

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af narvr-
rende irsrapport, bindes ikke pi opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevr-

gelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i irsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afsdelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af tilknyttede virksomheder opgores som forskellen mellem afstiel-
sessummen og den regnskabsmessige vrerdi af nettoaktiver p6 salgstidspunktet inklusive resterende kon-

cemgoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afi,ikling. Fortjeneste og tab indregnes i resul-

tatopgorelsen under fi nansielle poster.

Ved kob af nye tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,

hvorefter de nyilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser miles til dagsvrrdi pi erhvervelsestids-

punktet. Der indregnes en h€nsat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukturerin-

ger i de erhvervede virksomheder i forbindelse med ksbet. Der tages hensyn til skatteeffekten afde fore-

tagne omvurderinger.

Positive forskelsbelob (goodwill) mellem kostpris og dagsverdi af identificerbare overtagne aktiver og

forpligtelser, inklusive hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i

tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede okonomiske brugstid, der fastlegges p6 bag-

grund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrider. Afskrivningsperioden udgor mak-

simalt 20 ir og er lengst for strategisk erhvervede virksomheder med en sterk markedsposition og lang

indtjeningsprofil. Den regnskabsmressige verdi af goodwill vurderes Iobende og nedskives over resultat-

opgorelsen i de tilfrlde, hvor den regnskabsmassige verdi overstiger de forventede fremtidige nettoind-
tagter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Deposita

Deposita miles til amortiseret kostpris og udgores af huslej edeposita mv

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsvard ien med henblik pi at imodegi forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode omfatter nettoopskivning af kapitalandele i dat-

ter- og associerede virksomheder iforhold til kostpris.

l4



Anvendt regns ka bspraksis

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller endring i regnskabsmessige

skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt belob

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belsb, der kan beregnes pA

grundlag af irets forventede skattepliglige indkomst reguleret for skat af tidligere irs skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser presenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hefter Hovgaard Christiansen Holding ApS som administrationsselskab

solidarisk og ubegrenset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter pi renter,

royalties og udbytter opstiet inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-

skat" eller "Skyldig seIskabsskat".

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremfsrselsberettiget skattemessigt underskud, miles
til den vrrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indde-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteaktiver miles til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vaere geldende, nir den udskudte skat forventes udlsst som aktuel skat.

Greldsforpligtelser

Celdsforpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi
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Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmeessig og skattemessig vardi af
aktiver og forpligtelser opgjort pi grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling
af forpligtelsen.


